
Extrato por período
Cliente: SANTO ANT DO PARAISO CAMARA MUN

Conta: 0910 / 006 / 00000161-5

Data: 10/07/2019 - 08:27

Mês: Junho/2019

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 41.215,99 C

07/06/2019 000020 MANUT CAD 36,50 D 41.179,49 C

12/06/2019 115556 ENVIO TEV 54,92 D 41.124,57 C

17/06/2019 021986 PG LUZ/GAS 167,68 D 40.956,89 C

17/06/2019 256641 PAG BOLETO 122,00 D 40.834,89 C

17/06/2019 120520 ENVIO TEV 65,00 D 40.769,89 C

19/06/2019 000001 CRED TED 81.100,00 C 121.869,89 C

19/06/2019 900374 CHEQUE SAC 4.240,74 D 117.629,15 C

19/06/2019 100970 PAG BOLETO 900,00 D 116.729,15 C

19/06/2019 931886 PG ORG GOV 17.615,90 D 99.113,25 C

19/06/2019 932352 PG PREFEIT 2.435,49 D 96.677,76 C

19/06/2019 068360 ENVIO TEV 100,00 D 96.577,76 C

19/06/2019 900375 CHEQ COMP 3.633,61 D 92.944,15 C

19/06/2019 100978 DB FOL PAG 7.531,95 D 85.412,20 C

19/06/2019 100978 DB FOL PAG 2.966,03 D 82.446,17 C

19/06/2019 100978 DB FOL PAG 25.629,71 D 56.816,46 C

19/06/2019 100978 DB FOL PAG 2.610,07 D 54.206,39 C

21/06/2019 900372 CHEQ COMP 90,00 D 54.116,39 C

21/06/2019 100978 DEB TARIFA 8,58 D 54.107,81 C

24/06/2019 900371 CHEQ COMP 165,61 D 53.942,20 C

25/06/2019 900370 CHEQ COMP 151,80 D 53.790,40 C

25/06/2019 000000 MANUT CTA 42,00 D 53.748,40 C

27/06/2019 025288 PAG BOLETO 3.104,97 D 50.643,43 C

27/06/2019 394643 PAG FONE 575,16 D 50.068,27 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


